

WINTERNATIONAL HOLDING ApS

Mølletoften 26
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2018

Steen Christensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WINTERNATIONAL HOLDING ApS Mølletofte 26 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr: 30814940 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank Strandvejen 80 2900 Hellerup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og andre kapitalandele samt udlejningsejendomme.

Selskabet fungerer som holdingselskab for Sfincs ApS og Orto4800 ApS, der er ejet 100%.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 875 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.296 tkr.

Den tilknyttede virksomhed VeinCareClinic ApS er opløst ved erklæring i årets løb.

Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		296.168	-84.859
Resultat af ordinær primær drift		296.168	-84.859
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		672.798	1.145.597
Andre finansielle indtægter		16.299	28
Øvrige finansielle omkostninger		-91.445	-110.880
Andre finansielle omkostninger		0	-2
Ordinært resultat før skat		893.820	949.884
Skat af årets resultat		-19.228	0
Årets resultat		874.592	949.884
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-646.848	1.145.597
Overført resultat		1.411.440	-295.713
I alt		874.592	949.884

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		819.000	836.120
Materielle anlægsaktiver i alt		819.000	836.120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.871.384	755.019
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.786.963
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.871.384	2.541.982
Anlægsaktiver i alt		2.690.384	3.378.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		325.532	342.061
Tilgodehavende skat		0	18.363
Tilgodehavender i alt		325.532	360.424
Likvide beholdninger		136.159	131.243
Omsætningsaktiver i alt		461.691	491.667
Aktiver i alt		3.152.075	3.869.769

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		608.784	1.255.632
Overført resultat		1.451.986	40.546
Forslag til udbytte		110.000	100.000
Egenkapital i alt		2.295.770	1.521.178
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		572.254	304.131
Skyldig selskabsskat		19.228	363
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.500	69.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.323	1.974.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.305	2.348.591
Gældsforpligtelser i alt		856.305	2.348.591
Passiver i alt		3.152.075	3.869.769

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	VeinCareClinic ApS kr.	Sfincs Orto4800 ApS kr.	Orto4800 ApS kr.
Kostpris 1. januar	128.750	757.600	400.000
Tilgang i årets løb	-128.750	105.000	0
Kostpris 31. december	0	862.600	400.000
Værdireguleringer 1. januar	178.874	1.029.363	47.395
Resultat i datterselskab	15.773	564.264	92.762
Afsat som tilgodehavende udbytte	-194.647	-1.125.000	0
Værdireguleringer 31. december	0	468.627	140.157
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.331.227	540.157

Kapitalandele specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme og ejerandel
SfincsApS	Kgs. Lyngby	100.000	100%
Orto4800 ApS	Kgs. Lyngby	50.000	100%

Der udarbejdes ikke koncernregnskab, jævnfør årsregnskabslovens § 110.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.